
Zápis č.06/2021 

z jednání Komise majetku a likvidační ze dne 13.09.2021 

Přítomni:  

Předseda komise: Mgr. Věra Beranová 

Členové komise: Mgr. Jindřich Moník, Vojtěch Věchet st., Petr Hasan 

Omluveni: Jaroslav Štencl, Petr Procházka, Jakub Veselý 

Zapisovatel: Hynek Fandák 

 

Program:  

Jednání komise zahájila předsedkyně komise Mgr. Věra Beranová a předložila následující 

návrh programu jednání:      

1) Likvidace majetku TS Nymburk 

Program byl všemi hlasy odsouhlasen a jednání probíhalo dle schváleného programu. 

            

Projednávání programu 

K bodu 1:  

TS Nymburk předložily dne 15.06.2021 ekonomickému odboru návrh na vypořádání majetku 

(viz žádost). Vypořádání se týká majetku uvedeném v příloze č. 1 žádosti, který navrhují TS 

převést na zřizovatele, protože jsou součástí infrastruktury města. Majetek uvedený v příloze 

č. 2 navrhují TS vyřadit pro jeho nepotřebnost z důvodu nefunkčnosti. Majetek uvedený 

v příloze č. 3 nebyl dle čestného prohlášení ředitele TS dohledán při změně vedení TS, nebo 

který byl v minulosti zrušen a nebylo provedeno jeho vyřazení z evidence. 

Věci požadované k vyřazení a likvidaci (příloha č. 2 žádosti) fyzicky zkontrolovali 

předsedkyně komise Mgr. Beranová a člen p. Věchet.  Položky uvedené v příloze č. 2 pod č. 

41 a 42 (autoradio, couvací kamera) jsou součástí vozidel a doporučuje se je zrušit a zařadit 

jako součást vozidla. Nábytek uvedený v příloze č. 2 doporučuje komise vyřadit a zlikvidovat. 

K věcem, jejichž součástí jsou elektrické, nebo spalovací motory je nutno doložit protokoly o 

nefunkčnosti a neopravitelnosti. Usnesení k převedení a likvidaci majetku uvedeného 

v přílohách č. 1 a 3 bylo již přijato na předchozím zasedání komise dne 17.08.2021. 

 

Usnesení k bodu 1: 

Usnesení bude přijato až po doložení potřebných protokolů o nefunkčnosti a neopravitelnosti 

vyřazovaných věcí z přílohy č. 2. Poté bude návrh na vyřazení těchto věcí předložen 

samostatně k projednání radě města. 

 

 

 

 



Výsledky hlasování: Pro: Všichni – 4 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

 

 

 

 

                                                                                                                      

       Mgr. Věra Beranová 

                                                                                                                     předseda komise 

 

Zapsal: Hynek Fandák 

 

 

Příloha: Prezenční listina 

              Zápis ověřil a svým podpisem stvrdila předsedkyně komise 


